
Veronika N. (nemesska) ID 252693 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 18:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  zboží rezervuji max 24h, potom vracím k prodeji.Po domluvě možno i déle. Pokud budete mít o danou věc zájem, ráda
odpovím na dotazy týkající se rozměrů a stavu. Pokud potřebujete k rozhodování další foto či přeměření, ráda Vám vše zašlu.
Dotazy na míry, nebo zda je zboží ještě volné, neberu jako závaznou objednávku. Vždy se snažím popsat co nejlépe stav
ńabízeného zboží. Po napsání podkladů k platbě čekám 4 pracovní dny na připsání peněz na účet, pro neregistrované 3
pracovní dny, pak zboží vracím zpět do prodeje.

  Rozmyslete se prosím, zda máte o zboží opravdu zájem, věci jednou zaslané ZPĚT NEBERU A PENÍZE NEVRACÍM.

  Na dobírku bohužel neposílám, po zarezervování Vám zašlu informace týkající se platby a po připsání na účet posílám. K
platbě připočítávám náklady na poštovné + další výdaje co se týče přijetí platby, balné atd.

  Dále Vás prosím o zaslání zprávičky, jak se Vám věci líbily a zda dorazily v pořádku, případně i o hodnocení nebo fotečky do
spokojeých zákazníků - ale není podmínka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

